Τα αρχεία με τα απαιτούμενα σχέδια μπορούν να τα παραλάβουν σε  DVD από τα γραφεία του 

ΑΔΜΗΕ, Δυρραχίου 89 & Κηφισού, 4
ος

όροφος, γρ. 408-409, εργάσιμες ημέρες και ώρες 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 31321300-5, 45232200-4, 45314310-7 

Προϋπολογισμός Έργου: Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου 

οκτακοσίων χιλιάδων ευρώ (€1.800.000,00), χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €162.000,00 (ποσοστό 9% του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016).  

Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της